
/ lapanna_gelato

LA PANNA GELATO
2022



LA PANNA - PRAVÁ ŘEMESLNÁ ZMRZLINA, 
VYRÁBĚNÁ POUZE Z TĚCH NEJKVALITNĚJŠÍCH SUROVIN 

A PODLE ORIGINÁLNÍ ITALSKÉ RECEPTURY.

NECHTE SE UNÉST PESTROU NABÍDKOU ZMRZLINOVÝCH 
I SORBETOVÝCH PŘÍCHUTÍ, KVALITNÍM PROVEDENÍM 

A JEDINEČNÝM ATRAKTIVNÍM ZDOBENÍM.

OCHUTNEJTE GELATO



SORBETTO - 2500 ML

JAHODA MANGO CITRON HRUŠKA WILLIAMS

NOVIN
K

A

RED FRUITS

OVOCNÁ ŘADA SORBETTO
Pravé italské sorbetto neobsahuje žádný tuk, ale pouze ovoce, vodu a cukr. Sorbety La Panna 
obsahují minimálně 25% ovocné složky, některé druhy dokonce více než 50% podíl, a zaujmou nejen 
svou lehkou a osvěžující strukturou, ale i přirozenou chutí ovoce a přírodní barvou. 
Naše sorbety nedobarvujeme chemickými barvivy, ani do nich nepřidáváme zbytečné chemické 
náhražky. Pouze pravá chuť ovoce



CLASSICO - 5000 ML

VANILKOVÁ ČOKOLÁDOVÁ JAHODOVÁ VLAŠSKÝ OŘECHSTRACCIATELLA

NEJOBLÍBENĚJŠÍ PŘÍCHUTĚ
Lahodné smetanové gelato vyrábíme z poctivé pravé smetany. Naše kolekce Classico nabízí 
ty nejoblíbenější léty prověřené příchutě, kterými jsou například vanilková, čokoládová nebo stracciatella. 



JOGURT A MALINA SALTED CARAMEL TUTTI FRUTTI banán a karamel

NO
V

IN
K

A

ČERNÁ TŘEŠEŇ

CLASSICO - 5000 ML



COLEZIONE - 2500 ML

CRÈME BRÛLÉEREAL PISTACCHIO ČOKOLÁDOVÁ S MÁTOU PEKANOVÝ OŘECH S MEDEM LEMON CHEESECAKECARROT CHEESECAKE

EXKLUZIVNÍ ŘADA COLEZIONE
Řada Collezione nabízí unikátní zmrzlinové příchutě, které jsou založeny buď na harmonické kombinaci 
chutí jednotlivých ingrediencí, nebo přináší maximální chuťový zážitek u tradičních příchutí, jako je 
například Real Pistacchio.



DOPLŇKOVÝ SORTIMENT LA PANNA
KROUŽENÉ KORNOUTY
V nabídce doplňkového sortimentu La Panna naleznete pouze pečené cukrové 
kornouty. Na rozdíl od průmyslově vyráběných vynikají svou chutí a křupavostí.

FIRENZE NAPOLIVENEZIA

165 mm

43 mm

396 ks

180 mm

54 mm

150 ks

130 mm

52 mm

300 ks

NA 1 KOPEČEK NA 2-4 KOPEČKY NA 1 KOPEČEK

Chuť cukrového kornoutu ve spojení 
s lahodnout zmrzlinou podtrhuje celkový 

chuťový dojem. A to křupnutí! „
„



TOPPINGY ŠLEHAČKY NON FOOD

Topping  
karamelový 

Prima
1 kg

Topping  
jahodový 

Prima 
1 kg

Topping  
čokoládový 

Prima
1 kg

Kelímek

na zmrzlinu

Stojan

na kornouty

Držák

na kornouty

Jedině poctivá živočišná šlehačka 
vám pomůže dosáhnout opravdu plné chuti.„
„

Šlehačka  
ve spreji  

Debic 26%
slazená
700 ml

Šlehačková  
láhev iSi  
Cream Profi 
Whip Plus
1 l

Šlehačka  
ve spreji  

Debic 35%
neslazená

700 ml

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT LA PANNA



LESNÍ SMĚS

1 x 2,5 Kg

MANGO KOSTKY

1 x 2,5 Kg

Ozdobení zmrzlinových van ovocem 
nejenže přitáhne pozornost zákazníků, 
ale hlavně dodá prémiový dojem vaší 
gelaterii. „

„
JAHODY CELÉ MALINY EXTRA

1 x 2,5 Kg 1 x 2,5 Kg

BORŮVKY

1 x 2,5 Kg

BRUSINKA LESNÍ

1 x 2,5 Kg

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT LA PANNA



STOJAN
VÝDEJNÍK

SLUNEČNÍK

POUTAČ
ZÁSTĚRA

- Pomůžeme vám prodejní místo zvýraznit, vždy decentně.

- K dispozici máme širokou nabídku reklamních materiálů,

které umíme v případě potřeby upravit na míru vybranému místu.

PODPORA PRODEJE LA PANNA

UPOUTEJTE POZORNOST



WWW.LAPANNA.CZ

Zákaznické centrum
Bidfood Czech Republic

Gastronomie:

Čechy Sever: 605 642 642, 414 113 414 

Praha + Čechy Jih: 605 642 444, 414 113 444 

Morava: 605 642 643, 414 113 415 

zakaznickecentrum@bidfood.cz

Maloobchod:

Čechy 

Tel: 605 642 001

Morava 

Tel: 605 642 002, 414 113 002

Objednávky pro vietnamskou komunitu: 

605 642 411 

callcentrum@bidfood.cz

www.bidfood.cz 

www.mujbidfood.cz 

www.primazmrzlina.cz



WWW.LAPANNA.CZ


